
 

 

 
 

 

 

 

  

Universiteti i Prizrenit "Ukshin HOTI" 

Studime MASTERI 
Programi: Kontabilitet dhe Auditim 
Orari i Ligjëratave    Viti akademik 2016 / 2017-Semestri i parë dhe tretë 
 

Viti Semestr

i 

Orët. Mësimdhënësi Lënda Dita Ora Salla 

206 

206 

202 

AMF 

206 

206 

 

1 1 30 Bekim BERISHA KONTABILITETI FINANCIAR I 

AVANCUAR(Obligative) 

E Premte 14.00-16.00 203 

1 1 
30 

Ilir KAPAJ EKONOMIKSI MENAXHERIAL (Obligative) E Shtunë 10.00-12.00 234 

1 1 
30 

Arif RIZA HYRJE NE LIGJET E KOMPANISE (Obligative) 

 

 

 

 

AVANCUAR AAVAVANCUARAVANCUAR 

E Enjte 
12.00-14.00 

202 

1 1 
30 

Hamdi HOTI QEVERISJA KORPORATIVE(Obligative) E Premte 
12.00-14.00 

234 

1 1 
30 

Halil  KUKAJ MENAXHIMI FINANCIAR(Zgjedhore) E Enjte 
14.00-16.00 

237 

1 1 
30 

Ibrahim GASHI ETIKA PROFESIONALE (Zgjedhore) E merkure 
13.00-15.00 

237 

Viti Semestr

i 

Orët. Mësimdhënësi Lënda Dita Ora Salla 

206 

206 

202 

AMF 

206 

206 

 

2 3 30 Bekim BERISHA METODOLOGJIA KERKIMORE 

SHKENCORE(Obligative) 

E Premte 17.00-19.00 AMF 

2 3 30 Florije GOVORI ANALIZA FINANCIARE (Obligative) E Enjte 11.00-13.00 221 

2 3 30 Behxhet BRAJSHORI 
MENAXHIM STRATEXHIK(Obligative) 

E  Hënë 10.00-12.00 223 

2 3 30 Agim PACA STATISTIKA SPSS/ANOVA(Obligative) E Mërkure 10.00-12.00 223 

2 3 30 Gani GJINI BIZNESI NDERKOMBETAR(Zgjedhore) E Premte 15.00-17.00 218 

2 3 30 Agim PACA TATIMET DHE VENDIMARRJA(Zgjedhore) E Mërkure 12.00-14.00 223 


